СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.05.2013

№  253
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 11.11.2011 № 157 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет арендной платы за пользование находящимися в собственности сельского поселения «Село Богородское» нежилыми зданиями, отдельными помещениями, строениями и сооружениями»
В соответствии приведения в соответствие с Гражданским кодексом Российской Федерации нормативные правовые акты, Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 11.11.2011 № 157 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет арендной платы за пользование находящимися в собственности сельского поселения «Село Богородское» нежилыми зданиями, отдельными помещениями, строениями и сооружениями» следующие изменения:

- по тексту решения и Положения добавить словами «имущественными комплексами»;
- раздел 1 Положения добавить п. 1.10. в следующей редакции:

 «2.5. Арендная плата за имущественные комплексы устанавливается путем сложения размеров арендной платы за каждый объект недвижимого и движимого имущества, включенные в имущественный комплекс.
Конкретный состав имущественного комплекса, предоставляемого в аренду, определяется договором аренды имущественного комплекса в соответствии с перечнем, прилагаемым к договору и являющимся его неотъемлемой частью.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                                             Д. С. Кольковец

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Богородское»

Ульчского муниципального района                                                          А. Е. Литвинов